Prefeitura Municipal de Guanhães
ESTADO DE MINAS GERAIS

PROJETO DE LEI N°. ;,} /2015

'` DISPÕE SOBRE DENONIMAÇÃO DE

PRAÇA PÚBLICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Guanhães, Estado de Minas
GerâtS, no uso de suas atribuições legais;

Faço saber que a Câmara Municipal de Guanhães, Estado
irias Gerais, aprova e eu sanciono a presente lei:

.Art..1°. Fic cenominada de PRAÇA DONA DUZINHA, a Praça a ser

%naugurada no Bairro Centro, entre a Esquina da Avenida Alberto
• padeira e a Rua Francisco Nunes, no Município de Guanhães.

O Poder Executivo Municipal deverá providenciar a colocação
lacas rsidícativas e a respectiva comunicação da denominação, à

Embresa Braseira de Correios e Telégrafos — ECT, à Companhia
Energética de Minas Gerais — CEM IG, ao Serviço Autônomo de Água
e Esgoto — SAAE, ao Serviço de Telecomunicações, ao Cartório de
Registro de imóveis e ao Poder Judiciário. o
Art. Le; entra em vigor na data de sua publicação.

ESTAUu " .,i:%6 ‘20AIS
Guanhães, 30 sé Setembro de 2015

»-

Geraldo Jose Pereira
Prefeito Municipal

Praça Néria Coelho Guimarães, 100 - Centro - Guanhães-MG - CEP 39740-000 - Fone: (33) 3421-1501
Fax: (33) 3421-1515 - E-mail: contato@guanhaes.mg.gov.br

CNPJ: 18.307.439/0001-27

i-;

Sai'è Ce.S .

•,i,gyy-yLd;
PRESIDENTE

"fitOVADO

LEGISLAÇÃO, jUSTIC ,,
Analisando o Projeto de 1E4i :30MOC FAVORÁVEIS à sue APRC'... devolve .os nesta da1e. Sola das aos /

,Â2ã . A.U.AVIN Ott eLYWL
.; MnFIP

PARECER DA COMISSÃO DE
FINANÇAS, ORÇ, TOMADA DE CONT,- ,

Analisando o Projeto de lei n° n2 -9
SOMOS FAVORÁVEIS is sua APROVAÇA,,
devolvem neata data. Sala das Sesabe C :••
aos
PRESIDENTE

2 - ME MB
_ , rL)1° MEMBR

pp,FECP.R DA c,c,. A:.) DE

PRESIDENTE

1" MEM2R0
MEM3R0